

Endast 10 barn, 5 pojkar och 5 flickor, föddes detta år i Tåby.

8 äktenskap ingicks och antalet dödsfall var 21 stycken, varav 8 var underåriga.

Av de underåriga var 2 kvävda av mödrarna under sömnen.

Från sockenstämmans protokoll kan nämnas

Ringmuren runt kyrkan började mer och mer förfalla i ruin.

Det befannas nödvändigt att hålla den tekt och åt kyrkvårdarna uppdrogs, att inköpa 10 tolfter goda bräder samt spik och tjära.

Däremot beslöts att dröja med kyrkans vitmenande.

I Prästgårdens kammare skulle en kakelugn uppsättas.

Landshövdingen begärde, att understöd skulle ges till dem, som under 1764 års kännbara häste- och boskapssjukan, från varje socken.

Beslöts att i Tåby skulle varje helt hemman bidra med 3 daler kopparmyt och de mindre i proportion därtill.

Sjuka synes icke ha varit allmän i tåby socken.

Häradsrättens sammaträden hölls nu i fortsättningen vid Höckerstad i ÖNy socken, som nu var häradets tingställe.

En dräng Nils Andersson vid Almstad anklagades för att han mot Kongl förordningen den 11 december 1766 burit förbjudna kläder.

Utredningen visade, att han burit en karpus(mössa med nedvikbara delar) som på hela nedersta sidan var klädd med svart silkessammet samt ett grönt sidenband i halsduken.

Då av förordningen klart framgick, att drängar icke fick bruka slika persedlar, dömdes drängen Nils all böta 20 daler silvermynt..

Rotehallarna i Ljunga båtsmansrote var oense om båtsmanstorpets underhåll när nu båtsmanstjänsten var vakanssatt.

Bestämde att Ljunga skattehemman själv fick svara för torpet under vakans-tiden och disponera det efter eget bruk.

Gemensamt anklagade kronlänsman Wiman Tåbys samtliga innevånare för bristande underhåll av gägen över Memsskogen.

Av utredningen framgick , att Tåbyborna i liten utsträckning använder vägen över Mem för färd till Söderköping och att de i en dktivelse till landshövdingen begärt slippa denna väghållningsskyldighet.

Ärendet nedlades därför i väntan på landshövdingens beslut.

Fältväbeln i Fyrby, Petter Dahberg, anklagade en piga, Christina Nilsson, att utspritt ärevördiga beskyllningar, att hans syster Brita Catharina skulle fött ett oäkta barn.

Av vittnesmålen framkom, att många hade hört detta rykte, men vem som först hade sagt det, gick ej att utröna.

Christina bad Dahlberg om ursäkt för de hörsägnen hon hört och Dahlberg eftergav sin anklagan.

Häradsrätten gav dock Christina en allvarlig varning, att i framtiden utsprida osanningar.

Begärdes och förbjöds på Tåby frälsehemman (under Svinesund- Svensksund)
ägor för all åverkan mot 10 dalers silvermynts vite.

Kronolänsmän Wiman hade granskat, de vid gästgivaregårdarna förda dagböcker,
och fann att vid Fristad resande fått vänta onödigt länge och hotade med
lagsökning om inte ändring skedde